
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 76 ust. 1 – 3 Statutu Gminy Kiełczygłów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. poz. 5505) Rada 
Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Rewizyjnej, jak niżej: 

1) Adam Dubiński - Przewodniczący Komisji; 

2) Aleksandra Dróżdż; 

3) Anna Stępień; 

4) Krzysztof Brzezowski; 

5) Henryk Dzbik. 

§ 2. Przewodniczącego Komisji wybiera Rada. 

§ 3. Zastępcę Komisji Rewizyjnej wybiera Komisja na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/6/18 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 
powołania składu osobowego komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8296F42E-FE37-4CF6-AFCE-264CDEB50A9D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


